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OREO Churro Filled Bites w/ OREO Crumb /Sugar
Topping

MANUFACTURER'S PRODUCT CcoDE: 5046

Plain Bites (without OREO

Nutrition Facts

Semnving Size 3 pieces(50q)
Semnving Per Container

Amount Per Serving
Calories 170 Calories from Fat 50

% Daily Value”

Total Fat 6g 9%
Saturated Fat1g 6%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrates 260 9%
Dietary Fiber 1g 5%
Sugars 109

Protein 29

|

YWitamin A 0%

Witamin C 0%

Calcium 20

lron A%

Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
our daily value may be higher or lower depending on
our calorie neegs.

Crumb/Sugar topping)

Ingredients:

Churro (Enriched Flour [Wheat Flour, Miacin, Reduced Iron, Thiamine
Menonitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Vegetable Oil [contains one or
more of the following: Canola Qil, Cottenseed Qil, Palm CQil, Soybean Oil],
sugar, OREC Basecake Crumbs [Enriched Flour {Wheat Flour, Miacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Sugar, Canola
0il, Cocoa {processed with alkaliy, High Fructose Corn Syrup, Leavening
{Baking Soda and/or Calcium Phosphate}, Salt, Sov Lecithin, Chocolate,
Artificial Flavor], OREQ Cookie Pieces [Enriched Flour {\Wheat Flour, Miacin,
Reduced Iron, Thiamine Monenitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Sugar, Palm
and/or Canecla Qil, Cocoa {proces=sed with alkali}, High Fructose Corn
syrup, Leavening {Baking Soda and/or Calcium Phosphate}, Salt, Soy
Lecithin, Chocolate, Artificial Flavor], Cocoa [processed with alkal], VWheat
Starch, Vital Wheat Gluten, Food Starch-Modified, Salt, Baking Poweder
[Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate], Artificial Flavor, Egg VWhites, Monoghycerides, Xanthan Gum,
Whey}, Filing (High Fructose Corn Syrup, Water, Sugar, Food Starch-
WModified, Contains 2% or less of Vegetable Shortening [Palm Qil, Mono-
and Diglycerides, Polysorbate 60], Soybean Oil, Salt, Preservatives
[Potassium Sorbate and Sodium Benzoate], Matural and Artificial Flavors,
Phosphoric Acid, Titanium Dioxide [color], Yellow 3, Yellow ). Crumb
sugar Topping (Sugar, OREQ Basecake Crumbs [Enriched Flour {Wheat
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid},
Sugar, Canola Qil, Cocea {processed with alkaliy, High Fructose Corn
Syrup, Leavening {Baking Soda and/or Calcium Phosphate}, Salt, Soy
Lecithin, Chocolate, Artificial Flavor]).

Allergen Information:
Contains: Eggs, Milk, Soy Beans,VWheat
Kosher Type:

Oou - DAIRY

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:
Store Frozen.
Preparation Instruction:

FEYER: (1) Preheat fryer to 350 F. (2]
Place frozen churro bites in a fryer
basket and fry for 1 min 15 sec. (3)
OPTIONAL: When warm, roll churro in
OREQ Crumb/ Sugar Topping.
CONVENTIOMNAL OVEN: (1) Preheat oven
to 450 F. (2] Place frozen churro bites on
parchment lined pans. (3) Heat in oven
until warm (about 8 minutes). (4]
OPTIONAL: When warm, roll churro in
OREQ Crumb/ Sugar Topping.
CONVECTION OVEN: (1) Preheat oven to
400 F. (2) Place frozen churro bites on
parchment lined pans. {3) Heat in oven
until warm (about 8 minutes). (4)
OPTIONAL: When warm, roll churro in
OREQ Crumb/ Sugar Topping. HEATING
TEMPERATURES AND TIMES MAY VARY
WITH EQUIFPMEMNT.
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Product Specifications:

UPC SCCIGTIN Case | Pack
073321050467 10073321050464 1 1

Case Dimensions
Case Case Case Case | Met Weight |Gross Weight

Length | Width | Height | Cube (Lbs) {Lbs)
14 42 1057 4 84 043 2] 10
Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count
11 16 176

| certify that the nutritional information contained on this page is true and
comect.

Kathleen Wong
Research and Development Director

J&1 Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08105 »
(800} 436-9533 x65140 » www jisnack.com

08/01/2019

OREO Churro Filled Bites w/ OREO Crumb /Sugar
Topping

MAMNUFACTURER'S PRODUCT CcoDE: 5046

Bites with OREO Crumb/Sugar

Nutrition Facts

Senving Size 3 pieces(bdg)
Serving Per Container

Amount Per Serving
Calories 180 Calories from Fat 60

% Daily Value

Total Fat Gg 10%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 1230mag 8%

Total Carbohydrates 299 10%
Dietary Fiber 19 H%
Sugars 13g

Protein 29

|

Vitamin A (%

Witamin C 0%

Calcium 2%

Iron 10%

| T

Topping
Ingredients:

Churro (Enriched Flour [Wheat Flour, Miacin, Reduced Iron, Thiamineg
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Vegetable Qil [contains one or
more of the following: Cancla Qil, Cottenseed Qil, Palm Qil, Soybean Qil],

Sugar, OREQ Basecake Crumbs [Enriched Flour {Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Sugar, Canola
0il, Cocoa {processed with alkali}, High Fructose Corn Syrup, Leavening
{Baking Soda andfor Calcium Phosphate}, Salt, Sov Lecithin, Chocolate,

Artificial Flavor], OREOQ Cookie Pieces [Enriched Flour {Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Sugar, Palm
andior Canela Qil, Cocoa {processed with alkali}, High Fructose Corn

Syrup, Leavening {Baking Soda and/or Calcium Phosphate}, Salt, Soy

Lecithin, Chocolate, Artificial Flavor], Cocoa [processed with alkal], Wheat
Starch, Vital Wheat Gluten, Food Starch-Modified, Salt, Baking Poweder

[Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Cornstarch, Monocalcium

Phosphate], Artificial Flavor, Egg Whites, Monoghycerides, Xanthan Gum,
Whey}, Filing (High Fructose Corn Syrup, Water, Sugar, Food Starch-
Modified, Contains 2% or less of Wegetable Shortening [Palm Oil, Mono-

and Diglycerides, Polysorbate 60], Soybean Oil, Salt, Preservatives

[Potassium Sorbate and Sodium Benzeate], Matural and Artificial Flavors,
Phosphoric Acid, Titanium Dioxide [color], YWellow 5, Yellow 6). Crumb
Sugar Topping (Sugar, OREQ Basecake Crumbs [Enriched Flour {Wheat

Fleur, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid},
Sugar, Canola Oil, Cocea {processed with alkali}, High Fructose Corn
Syrup, Leavening {Baking Soda and/or Calcium Phosphate}, Salt, Soy

Lecithin, Chocolate, Artificial Flavor]).

Allergen Information:
Contains: Eggs, Milk, Soy Beans Wheat
Kosher Type:

OU - DAIRY

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:
Store Frozen.
Preparation Instruction:

FRYER: (1) Preheat fryer to 350 F. (2)
Place frozen churro bites in a fryer
basket and fry for 1 min 15 sec. (3)
OPTIOMAL: When warm, roll churro in
OREO Crumb/ Sugar Topping.
CONVENTIOMAL OVEN: (1) Preheat oven
to 450 F. (2) Place frozen churro bites on
parchment lined pans. (3) Heat in oven
until warm (about 8 minutes). (4)
OPTIOMAL: When warm, roll churro in
ORED Crumb/ Sugar Topping.
CONVECTION OVEN: (1) Preheat oven to
400 F. (2) Place frozen churro bites on
parchment lined pans. (3) Heat in oven
until warm (about & minutes). (4)
OPTIOMAL: When warm, roll churro in
OREQ Crumb/ Sugar Topping. HEATING
TEMFPERATLURES AND TIMES MAY VARY
'WITH EQUIPMENT.

Product Specifications:

UPC SCCIGTIN Case | Pack
073321050467 10073321050464 1 1

Case Dimensions
Case Case | Case & Case | MNetWeight |Gross Weight

Length | Width | Height | Cube | (Lbs) | {Lbs)
1442 | 1057 484 0.43 9 10
~ Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High . Pallet Count
ik 16 176

| certify that the nutriticnal information contained on this page is true and
comect.

Kathleen Wong
Research and Dewvelopment Director

J&J1 Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08105 »
(800) 436-9533 x6140 * www jiznack.com
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